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Minister nauki i szkolnictwa wyższego prof.
Barbara Kudrycka  będzie uczestniczyła w oficjalnej wizycie premiera Donalda Tuska
w Republice Południowej Afryki.

W trakcie wizyty minister Barbara Kudrycka spotka się Ministrem Nauki i Technologii, Derekiem
Hanekom oraz z Ministrem Szkolnictwa Wyższego i Szkoleń, dr Emanuelem Bonginkosi Nzimande.
Tematem rozmów będzie rozwój współpracy w zakresie polityki naukowej, oraz kwestie dotyczące
wymiany studentów między Polską, a RPA.

W ubiegłym roku akademickim w Polsce kształciło się blisko tysiąc studentów, doktorantów oraz
stażystów długoterminowych z Afryki. Prof. Kudrycka będzie uczestniczyć w uroczystym podpisaniu
umowy między Wits Business School a Szkołą Główną Handlową.
 
Prof. Barbara Kudrycka weźmie także udział w plenarnej sesji ministrów oraz w Business Forum.
Złoży również wizytę w Radzie Badań Naukowych i Przemysłowych.

Wizyta minister Barbary Kudryckiej w Republice Południowej Afryki potrwa od 16 do 18
października.

Źródło: www.nauka.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19701.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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